
 

 

UCHWAŁA NR LVII/452/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie  art 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916 ze zmianami)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody na pomniku - drzewie gat. Lipa szerokolistna Tilia platyphyllos L. 

ustanowionym Decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody Nr RLSlś7140- 1046/77 z dnia 20 kwietnia 

1977 r. w sprawie uznania drzewa za pomnik przyrody. Pomnik przyrody o obwodzie pnia 184cm jest 

położony w obrębie ewidencyjnym Grodzisk Wielkopolski, nr działki ewidencyjnej 1963, l.p. nr 55 

w Centralnym Wykazie Form Ochrony Przyrody, GPS 52.224930   16.370811. 

2. Zniesienie pomnika przyrody, następuje z uwagi na  utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych 

oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. W stosunku do pomnika przyrody nie zachodzą przesłanki określone w art.40 ust.2 ustawy o ochronie 

przyrody . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 6093


		2023-06-14T11:41:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




